
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ
,/<$• / /  20 о! А . м Київ № № 6

Про перейменування 
Державного вищого навчального 
закладу «Придніпровська державна 
академія будівництва та архітектури»

Відповідно до пункту ІЗ частини першої статті 13, частини п’ятої статті 
39 Закону України «Про вищу освіту», статей 15, 16 Закону України «Про 
державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та 
громадських формувань», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і 
науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
16.10.2014 № 630 (із змінами), враховуючи рішення Вченої ради Державного 
вищого навчального закладу «Придніпровська державна академія будівництва 
та архітектури» від 01.09.2020, протокол № 1, та подання Державного вищого 
навчального закладу «Придніпровська державна академія будівництва та 
архітектури» від 05.10.2020 № 32-01-306,

НАКАЗУЮ:

1. Перейменувати Державний вищий навчальний заклад 
«Придніпровська державна академія будівництва та архітектури» у 
Придніпровську державну академію будівництва та архітектури.

2. Ректору Державного вищого навчального закладу «Придніпровська 
державна академія будівництва та архітектури» Савицькому М. подати на 
затвердження Статут у новій редакції та здійснити передбачені 
законодавством дії, пов’язані з перейменуванням закладу вищої освіти.

3. Директору департаменту кадрового забезпечення Фурлет Н. внести 
відповідні зміни до контракту ректора Державного вищого навчального 
закладу «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури».

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
Міністра Вітренка А.

Т.в.о. Міністра Сергій ШКАРЛЕТ


